
Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto dell'appalto: 

PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO PER IL PERIODO DAL 01/11/2019 AL 31/10/2022, OLTRE 
EVENTUALE RIPETIZIONE TRIENNALE. LOTTO 1: SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DEL PALAZZO 
COMUNALE DI SETTIMO T.SE, DI ALTRE SEDI DISTACCATE E SERVIZIO DI PRESIDIO E PULIZIA DEI 
SERVIZI IGIENICI NELLE AREE MERCATALI (CIG 79937001EC). LOTTO 2: SERVIZIO DI PULIZIA DEI 
LOCALI DI UNIONE NET (CIG 7993709957). 
 
 
Avviso di appalto aggiudicato  
Amministrazione Aggiudicatrice: UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO – via Roma 3 – 10036 
Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: Gara a procedura aperta per l'affidamento del Lotto 1: Servizio di pulizia dei locali del 
Palazzo comunale di Settimo T.se, di altre sedi distaccate e servizio di presidio e pulizia dei servizi 
igienici nelle aree mercatali (CIG 79937001EC). Lotto 2: Servizio di pulizia dei locali di Unione NET 
(CIG 7993709957). 
Importo a base d’asta:  
Lotto 1: € 486.000,00 Iva esclusa per il triennio (comprensivo dei costi della sicurezza, non soggetti 
a ribasso, e quantificati in complessivi € 3.000,00, Iva esclusa), oltre ad € 486.000,00 Iva esclusa, in 
caso di eventuale ripetizione triennale (comprensivi dei costi della sicurezza, non soggetti a 
ribasso, e quantificati in complessivi € 3.000,00, Iva esclusa), pari ad € 972.000,00 totali, Iva 
esclusa (comprensivi dei costi della sicurezza, non soggetti a ribasso, e quantificati in complessivi € 
6.000,00, Iva esclusa) 
Lotto 2: € 120.451,50 Iva esclusa per il triennio, oltre ad € 120.451,50 Iva esclusa, in caso di 
eventuale ripetizione triennale (pari ad € 240.903,00 totali, Iva esclusa) 
CPV: 90919200 
Procedura: aperta di rilevanza comunitaria 
Offerte ricevute: n. 1 per il Lotto 1 e n. 1 per il Lotto 2 
Aggiudicatario: 
Lotto 1: La Nuova Cooperativa s.c.s., via Carlo Capelli n. 93, Torino (Partita Iva 03717670016) 
Lotto 2: P.G. Frassati di P.L. s.c.s., strada della Pellerina 22/7, Torino (Partita IVA 06484280018) 
Valore finale dell’appalto: 
Lotto 1: € 458.511,90 (oltre IVA), oltre € 3.000,00 (IVA esclusa) per oneri per la per la sicurezza 
connessi a rischi da interferenza  
Lotto 2: € 115.512,99 oltre Iva  
Data aggiudicazione: 24.09.2019 
Subappalto: 
Lotto 1: No 
Lotto 2: servizio di pulizia relativo a sedi del Servizio Accoglienza e informazione di Leini e Volpiano 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016 
Pubblicazione Bando di Gara GURI: n. 92 del giorno 07/08/2019 
 
Settimo Torinese, 30/09/2019 
 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Laura Rosso  


